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      1/ Kalendarz Liturgiczny:

sobota - Święto Papieskie, 8. rocznica wyboru Ojca Świętego Franciszka (można uzyskać odpust
czątkowy;

udziela się go wiernemu, który w duchu synowskiego oddania pobożnie odmówi prawnie
zatwierdzoną modlitwę papieża: "Módlmy się za papieża naszego Franciszka. Niech go Pan strzeże,
zachowa przy życiu, darzy szczęściem na ziemi i broni przed jego nieprzyjaciółmi." oraz wypełni
pozostałe warunki)

     2/ Dzisiaj po Gorzkich Żalach odbędzie się wymiana tajemnic Róż Żywego Różańca.

/ Intencja ewangelizacyjna na MARZEC 2021r: SAKRAMENT POJEDNANIA, 

Módlmy się o to, abyśmy przeżywali sakrament pojednania z odnowioną głębią, żeby cieszyć się
nieskończonym miłosierdziem Bożym. /

  3/ W czasie Wielkiego Postu możemy podjąć dobrowolne wyrzeczenia i zobowiązania oraz
obowiązuje nakaz powstrzymywania się od zabaw.

     4/ Nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa – piątek g. 17.30 (proszony o poprowadzenie
jest Żywy Różąniec), Gorzkie Żale w niedziele po sumie o g. 10.00. Za udział w Nabożeństwach
Pasyjnych można uzyskać ODPUST ZUPEŁNY pod zwykłymi warunkami (więcej na stronie
internetowej).

        5/ Od środy (10go marca) zapraszamy do włączenia się w modlitwie przed Uroczystością Św.
Józefa Oblubieńca NMP. Codziennie podczas Mszy świętej zostanie odmówiona Litania do Św. Józefa.
Na naszej stronie internetowej jest umieszczona NOWENNA DO ŚW. JÓZEFA do prywatnego
odmawiania każdego dnia (do 18 marca).

     6/ Przez następne 2 Niedziele, tj. 14 i 21 marca, w przedsionku naszego Kościoła będzie
KIERMASZ WIELKANOCNY, z którego dochód zostanie przeznaczony na kwiaty do Grobu
Pańskiego.

    7/ We wtorek 2-go marca nominacje na Urząd Metropolity Gdańskiego otrzymał Arcybiskup
Tadeusz Wojda. Archidiecezja Gdańska będzie mogła cieszyć się nowym Arcybiskupem od
Pierwszego czwartku miesiąca, Wielkiego Czwartku, dnia 1-go kwietnia br.

      8/ Jutro Msza św. nie o g. 9.00 tylko o g. 18.00. Modlić będziemy się w Dniu Kobiet za wszystkie



panie w naszym Nadolu i łączące się z nami w modlitwie drogą telewizyjną.

Przy wyjściu z kościoła w koszyczku jest słodki upominek dla każdej z Pań z okazji jutrzejszego
święta, dla tych Pań mniejszych i dla tych Pań większych. Składam również serdeczne życzenia,
życząc błogosławieństwa Bożego, uśmiechu na każdy dzień oraz prawdziwej radości w sercu, którą
daje Chrystus. Szczęść Wam Boże!  

    9/ Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary, za wspólną modlitwę.
Szczególne podziękowania kierują dla Księdza Rekolekcjonisty Andrzeja Szymańskiego ze
Zgromadzenia Misjonarzy Krwi Chrystusa za przygotowanie i poprowadzenie rekolekcji
wielkopostnych w naszej Wspólnocie. Bóg zapłać :)

    
Wszystkie zmiany wprowadzane są na bieżąco i umieszczane są w zakładce na stronie int.:
Aktualności  i/lub  Intencje Mszalne.
 
        10/ Intencje Mszy św. w tygodniu ( 8-14 marca 2021): 
Poniedziałek 18.00 – za wszystkie kobiety z Nadola i okolic oraz łączące się z nami w modlitwie
drogą telewizyjną
Wtorek 9.00 –  o łaskę nieba dla ks. Krzysztofa
Środa 18.00 – za śp. męża Zdzisława Warmbier w 4 rocz. śm. o chwałę nieba
Czwartek 9.00 – w pewnej intencji
Piątek 18.00 – o zdrowie i błogosławieństwo Boże w dniu jutrzejszych urodzin – 10 - Marty
Sobota 9.00 – z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę MB oraz  dary Ducha Św. dla Babci Wandy
w dniu 60-tych urodzin
Niedziela (14.03) 10.00 – o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę MB z okazji 70-tych urodzin
                             12.15 – o łaskę nieba dla mamy Zofii i jej sióstr: Danuty, Marii  i Janiny oraz
dziadków: Olgi i Ludwika oraz Karoliny i Grzegorza
 


